
GEKO
AKU STŘÍHACÍ STROJEK NA DOMÁCÍ ZVÍŘATA

G81235

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



Před prvním použitím prosíme o důkladné seznámení se s tímto návodem k obsluze. Seznámení se 
se všemi pokyny, nezbytnými k bezpečnému používání a obsluze a porozumění všech rizik, které 
mohou vzniknout během provozu zařízení, patří do povinnosti jeho uživatele. 

UPOZORNĚNÍ
Vzhledem k neustálému zlepšování výrobků, v návodu fotografie a obrázky jsou pouze ilustrativní
a mohou se lišit od zakoupeného zboží. Tyto rozdíly nemohou být důvodem k reklamaci. 

NÁVOD 
1. Po nabití přepněte přepínač, abyste zahájili práci. 
2. Způsob nabíjení: vypněte výrobek a připojte nabíječku ke spodní části výrobku, poté zapojte

nabíječku do zásuvky. 
3. Výrobek umístěte na bezpečné místo mimo dosah dětí. 

Délka vlasů může být nastavena pomocí přiložených hřebenových nástavců s vyznačenými 
velikostmi: 3 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm. 

NÁVOD K UPEVNĚNÍ HŘEBENOVÉHO NÁSTAVCE 
1. Nasaďte hřebenový nástavec na čepel. Strojek je připraven k použití. 
2. Vytáhněte hřebenový nástavec nahoru, abyste ho sejmuli ze strojku. 



UPOZORNĚNÍ
1. Strojek nemyjte vodou a neskladujte ve vlhkých místnostech. Je obzvláště zakázáno 

používat strojek v koupelně a v blízkosti vody. 
2. Strojek nemůže pracovat při příliš vysoké (nad 40 stupňů) nebo příliš nízké (pod 0 stupňů) 

teplotě. 
3. Před prvním nabitím - zcela vybijte baterii. 
4. Doba nabíjení by neměla překročit 5 hodin. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
• Hřebenové nástavce: 3 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm 
• Nabíječka 

ČIŠTĚNÍ 
Nejprve nastavte regulační knoflík na 2 mm, poté palcem zatlačte čepel 

NÁVOD K NABÍJENÍ 
1. Nejlepší je nabíjet strojek při teplotě 5–40 stupňů Celsia. 
2. Nabíjení baterie trvá přibližně 5 hodin. 
3. Nepřebíjejte baterii. 
4. Výrobek nabíjejte, když je baterie vybitá. 



ÚDRŽBA 

UPOZORNĚNÍ
Před zahájením opravy nebo údržby nářadí, je třeba jej odpojit od nabíječky a odpojit od zdroje 
proudu.

1. Během čištění musí být strojek vypnutý (OFF). 
2. Očistěte strojek od kousků vlasů pomocí kartáčku. 
3. Sundejte stříhací hlavici a důkladně ji očistěte od vlasů a srsti. Očistěte také tělo strojku. 
4. Naneste několik kapek oleje na povrchy mezi pohyblivými a pevnými čepelemi na stříhací 

hlavici. 
5. Při montáži stříhací hlavice na tělo strojku je třeba ji dotlačit, dokud neuslyšíte kliknutí. 

Pouze po zaslechnutí kliknutí si můžete být jisti, že je hlavice správně a bezpečně 
namontována. 

6. Spusťte strojek na 5 sekund, aby se olej rozprostřel. 
7. Přebytečný olej setřete čistým, suchým hadříkem. 8. Skladujte na suchém a chladném místě

mimo dosah dětí. 



ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Poslední dvě číslice roku uplatnění označení CE - 20 

F. H. GEKO Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Radomsko, Polsko 

s plnou odpovědnosti prohlašuje, že: 

Aku stříhací strojek na domácí zvířata 3,7 V 
Typ: G81235 
Model: X8 

splňuje požadavky směrnic Evropského parlamentu a Rady: 

2014/30/EU ze dne 26. února 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 
elektromagnetické kompatibility, 
2014/35/EU ze dne 26. února 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 
dodávání elektrických zařízení určených pro používání v určitých mezích napětí na trh, 
2011/65/EU ze dne 8. června 2011 o omezení používání některých nebezpečných látek v 
elektrických a elektronických zařízeních, 
2015/863 ze dne 31. března 2015, kterou se mění příloha II směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 
2011/65/EU, pokud jde o seznam omezených látek 

a norem 

EN 60335-1:2012+A11:2014, 
EN 60335-2-8:2015+A1:2016, 
EN 62233:2008, 
EN 55014-1:2006+A1:2009+A2:2011, 
EN 61000-3-2:2014, 
EN 61000-3-3:2013, 
EN 55014-2:2015, je identický s exemplářem, který je předmětem certifikátu hodnocení typu ES č. 
BSTXD200314191802CC ze dne 10. 3. 2020, typu ES č. BSTSH18069675505EC ze dne 27. 7. 
2018, typu ES č. BSTXD200314191802CC ze dne 10. 3. 2020 
vydaného společnosti BST Testing Co., Ltd, Add: A1201-1204 Xinsanqi of Dongbao Road, 
Dongcheng District, Dongguan, Guangdong, Čína 

Toto ES prohlášení o shodě nebude platné, pokud bude výrobek změněn nebo přestavěn bez 
souhlasu výrobce. 

Za přípravu a uchovávání technické dokumentace odpovídá: Grzegorz Kowalczyk, Kietlin, ul. 
Spacerowa 3, 97-500 Radomsko, Polsko. 

Kietlin, 17. 9. 2020 Mgr. Grzegorz Kowalczyk 
Místo a datum vystavení Příjmení, jméno a funkce oprávněné osoby 

Vytvořeno pro


